
87 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w klasach F1A, F1B, F1C, F1Q

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 03-04 września 2022

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

F1A

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Jakub JARACZEWSKI POL 3692 54011 A. Ziemi Pilskiej S 4 240 180 180 180 180 960 480 258 1698
2 Rafał WAGNER POL 7798 118259 A. Poznański S 2 240 180 180 180 180 960 480 241 1681
3 Stanisław KUBIT POL 338 53811 Gliwickie SML S 5 240 180 180 180 180 960 480 169 1609
4 Michał ŚLIWIŃSKI POL 7015 53778 A. Podkarpacki S 1 240 180 180 180 180 960 349 0 1309
5 Michał SŁYŚ POL 6908 53764 A. Podkarpacki S 1 240 180 180 180 180 960 300 0 1260
6 Piotr WIELOSZ-HAŁASA POL 7193 53750 UKS "Jedynka" Hrubieszów S 3 227 180 180 180 180 947 0 0 947
7 Tymon NIEZBORAŁA POL 7945 131309 A. Ziemi Pilskiej S 4 240 149 180 180 180 929 0 0 929
8 Henryk URBAN POL 4023 53914 A. Z. Miedziowego S 6 240 180 129 180 180 909 0 0 909
9 Henryk CZEKAŃSKI POL 6809 65716 A. Podkarpacki S 1 240 94 180 180 180 874 0 0 874

10 Mikołaj GOŁUBOWSKI POL 7983 133133 A. Białostocki J 7 240 94 180 180 180 874 0 0 874
11 Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 A. Poznański S 2 240 83 180 180 180 863 0 0 863
12 Henryk KRUPA POL 6634 53781 A. Podkarpacki S 1 240 76 180 180 180 856 0 0 856
13 Czesław ZIOBER POL 2267 53828 Gliwickie SML S 5 240 68 180 180 180 848 0 0 848
14 Błażej STACHOWSKI POL 7497 83005 A. Poznański S 2 240 180 176 180 61 837 0 0 837
15 Radosław OPOROWSKI POL 3682 67949 A. Poznański S 2 240 138 99 173 180 830 0 0 830
16 Mariusz URBAN POL 4024 66937 A. Z. Miedziowego S 6 222 154 86 180 180 822 0 0 822
17 Eryka KOSTKA POL 8349 - A. Ziemi Pilskiej J 6 223 95 180 121 180 799 0 0 799
18 Jan KURGAN POL 3509 54016 A. Białostocki S 7 187 180 180 111 113 771 0 0 771
19 Paweł GUMIENIAK POL 7811 118888 UKS "Jedynka" Hrubieszów S 3 74 115 180 180 180 729 0 0 729
20 Leszek KRYSZCZUK POL 7322 65719 UKS "Jedynka" Hrubieszów S 3 99 145 180 180 118 722 0 0 722
21 Oskar BOLKO POL 5475 54223 Gliwickie SML S 5 117 180 40 180 180 697 0 0 697
22 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTSR Sowiniec S 3 78 180 180 180 76 694 0 0 694
23 Franciszek HALICKI POL 7458 80574 A. Ziemi Wałbrzyskiej J 5 182 180 56 115 150 683 0 0 683
24 Grzegorz PAWLAK POL 8190 159307 A. Ziemi Pilskiej S 6 133 100 143 180 127 683 0 0 683
25 Damian MĄDEREK POL 7495 83003 A. Poznański S 2 189 136 53 180 97 655 0 0 655
26 Michał GOŁUBOWSKI POL 8263 161974 A. Białostocki J 7 240 104 180 60 56 640 0 0 640
27 Ryszard LEWANDOWSKI POL 3354 119119 A. Ziemi Pilskiej S 4 80 153 95 180 119 627 0 0 627
28 Roman GOŁUBOWSKI POL 859 53960 A. Białostocki S 7 240 138 96 69 82 625 0 0 625
29 Robert IZBAN POL 7777 111052 A. Ziemi Pilskiej S 4 67 173 57 180 140 617 0 0 617
30 Robert KOPACZ POL 6872 53725 A. Podkarpacki S 1 110 0 107 180 104 501 0 0 501
31 Jan KATZBAN POL 7713 107421 A. Ziemi Pilskiej S 4 53 103 67 138 85 446 0 0 446
32 Hubert NIEZBORAŁA POL 7914 128141 A. Ziemi Pilskiej S 4 0 125 - - - 125 0 0 125

Michał ŚLIWIŃSKI POL 7015 53778 A. Podkarpacki S

I Michał SŁYŚ POL 6908 53764 A. Podkarpacki S

Henryk CZEKAŃSKI POL 6809 65716 A. Podkarpacki S

Jakub JARACZEWSKI POL 3692 54011 A. Ziemi Pilskiej S

II Tymon NIEZBORAŁA POL 7945 131309 A. Ziemi Pilskiej S

Eryka KOSTKA POL 8349 - A. Ziemi Pilskiej J

Rafał WAGNER POL 7798 118259 A. Poznański S

III Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 A. Poznański S

Błażej STACHOWSKI POL 7497 83005 A. Poznański S

Stanisław KUBIT POL 338 53811 Gliwickie SML S

IV Czesław ZIOBER POL 2267 53828 Gliwickie SML S

Oskar BOLKO POL 5475 54223 Gliwickie SML S

Piotr WIELOSZ-HAŁASA POL 7193 53750 UKS "Jedynka" Hrubieszów S

V Paweł GUMIENIAK POL 7811 118888 UKS "Jedynka" Hrubieszów S

Leszek KRYSZCZUK POL 7322 65719 UKS "Jedynka" Hrubieszów S

Mikołaj GOŁUBOWSKI POL 7983 133133 A. Białostocki J

VI Jan KURGAN POL 3509 54016 A. Białostocki S

Michał GOŁUBOWSKI POL 8263 161974 A. Białostocki J

Henryk URBAN POL 4023 53914 A. Z. Miedziowego S

VII Mariusz URBAN POL 4024 66937 A. Z. Miedziowego S

 --

Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTSR Sowiniec S

VIII  --

 --

Franciszek HALICKI POL 7458 80574 A. Ziemi Wałbrzyskiej J

VI  --

 --
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87 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w klasach F1A, F1B, F1C, F1Q

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 03-04 września 2022

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

F1B

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Daniel CIMOCHOWSKI POL 7356 66931 A. Białostocki S 1 240 240 180 180 180 1020 281 1301

2 Stanisław SKIBICKI POL 3076 54069 OSiR w Suwałkach S 3 240 240 180 180 180 1020 275 1295

3 Leszek KRYSZCZUK POL 7322 65719 UKS "Jedynka" Hrubieszów S 2 240 240 180 180 180 1020 258 1278

4 Tomasz LIPSKI POL 6960 53802 Gliwickie SML S 2 240 240 180 180 180 1020 255 1275

5 Adam KRAWIEC POL 4526 53787 Gliwickie SML S 2 240 240 180 180 180 1020 254 1274

6 Kacper ŁUKASZEWICZ POL 7022 53972 A. Białostocki S 1 240 240 180 180 180 1020 228 1248

7 Eugeniusz COFALIK POL 1442 83008 A. ROW S 2 240 235 180 180 180 1015 0 1015

8 Bartłomiej SKIBICKI POL 6300 53716 OSiR w Suwałkach S 3 220 240 180 180 180 1000 0 1000

9 Radosław SZYMANOWSKI POL 7991 133214 OSiR w Suwałkach S 3 240 240 180 131 61 852 0 852

10 Andrzej POCZOBUT POL 2013 54000 A. Białostocki S 1 240 37 180 180 180 817 0 817

11 Andrzej ŁUKASZEWICZ POL 6789 53973 A. Białostocki S 1 150 95 180 180 180 785 0 785

12 Tomasz JEZIORNY POL 8085 140632 A. Poznański J 3 120 - - - - 120 0 120

Stanisław SKIBICKI POL 3076 54069 OSiR w Suwałkach S

I Bartłomiej SKIBICKI POL 6300 53716 OSiR w Suwałkach S

Radosław SZYMANOWSKI POL 7991 133214 OSiR w Suwałkach S

Daniel CIMOCHOWSKI POL 7356 66931 A. Białostocki S

II Kacper ŁUKASZEWICZ POL 7022 53972 A. Białostocki S

Andrzej POCZOBUT POL 2013 54000 A. Białostocki S

Tomasz LIPSKI POL 6960 53802 Gliwickie SML S

III Adam KRAWIEC POL 4526 53787 Gliwickie SML S

 --

Leszek KRYSZCZUK POL 7322 65719 UKS "Jedynka" Hrubieszów S

IV

Eugeniusz COFALIK POL 1442 83008 A. ROW S

V

Tomasz JEZIORNY POL 8085 140632 A. Poznański J
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87 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w klasach F1A, F1B, F1C, F1Q

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 03-04 września 2022

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

F1C

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Edward BUREK POL 2588 53982 Mieleckie SML S 7 240 240 180 180 180 1020 1020

2 Jerzy WŁODARCZYK POL 2998 53746 MOKSiR w Chrzanowie S 7 207 183 180 180 180 930 930

3 Patryk STRAŚ POL 6352 54195 MOKSiR w Chrzanowie S 8 180 169 180 180 180 889 889

4 Daniel BOGOMAZ POL 7272 54194 MOKSiR w Chrzanowie S 8 56 240 167 107 118 688 688

5 Michał KRĘŻEL POL 7511 84783 Mieleckie SML S 7 0 240 180 84 180 684 684

6 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTSR Sowiniec S 8 45 0 0 0 0 45 45

04.09.2022

licencja



87 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w klasach F1A, F1B, F1C, F1Q

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 03-04 września 2022

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

F1Q

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTSR Sowiniec S 4 240 240 180 180 180 1020 315 1335

2 Stanisław BOLKO POL 4196 54224 Gliwickie SML S 5 240 240 180 180 180 1020 251 1271

3 Franciszek JĘDRYSIAK POL 7795 118251 Gliwickie SML J 5 240 240 180 180 180 1020 205 1225

4 Michał PAŹDZIOR POL 6684 80445 Gliwickie SML S 5 240 240 180 180 180 1020 176 1196

5 Adrian POGONOWSKI POL 7216 53862 Gliwickie SML S 6 240 240 180 180 180 1020 124 1144

6 Jacek POGONOWSKI POL 7314 65709 Gliwickie SML S 6 180 240 180 180 180 960 0 960

7 Oskar BOLKO POL 5475 54223 Gliwickie SML S 5 137 240 180 180 180 917 0 917

8 Wojciech BARTEL POL 7937 131115 Gliwickie SML J 6 190 240 115 180 150 875 0 875

9 Paweł GUMIENIAK POL 7811 118888 UKS "Jedynka" Hrubieszów J 4 40 240 10 138 166 594 0 594

10 Karol KOWALSKI POL 8135 149082 UKS "Jedynka" Hrubieszów J 4 7 68 180 3 30 288 0 288

04.09.2022

licencja



87 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie Latających

w klasach F1A, F1B, F1C, F1Q

o Puchar Prezesa firmy Wasko SA

Kietrz 03-04 września 2022

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

poz klub F1A F1B F1C F1Q suma

1 GSML 2505 2040 3060 7605

2 Aeroklub Białostocki 2285 2857 5142

3 UKS ,,Jedynka" Hrubieszów 2398 1020 882 4300

4 OSiR Suwałki 2872 2872

5 Aeroklub Podkarpacki 2794 2794

6 Aeroklub Poznański 2660 120 2780

7 Aeroklub Ziemii Pilskiej 2688 2688

8 MOSKiR Chrzanów 2507 2507

9 MTSR Sowiniec 694 45 1020 1759

10 Aeroklub Zagłębia Miedziowego1731 1731

11 Mieleckie SML 1704 1704

12 Aeroklub ROW 1015 1015

13 Aeroklub Ziemii Wałbrzyskiej 683 683

04.09.2022


